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Cronometristi

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M. GUT SUl STRECKENNAME TRE
SCHIEDRICHTER A. GHEZZE ITA START 3080 m
ZIEL 2920 m
RENNLEITER R. BRENNER ITA HOEHENDIFFERENZ 160 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7947/11/05
7947/11/05
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER F. ZIERNHELD ITA R. HOFER ITA
VORLAUFER - A - P. ANSTEIN ITA - A - P. ANSTEIN ITA
- B - S. THANEI ITA - B - S. THANEI ITA
ANZAHL DER TORE 52 51 56 55
STARTZEIT 9.30 11.30
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -7°C Z: -7°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 37.85 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 610
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 5 298767 SOSIO Federica 1994 ITA (AC BORMIO ) 49.97 48.94 1'38.91 0.00
2 14 298902 ANGRIMAN ANIKA Anna 1994 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 51.23 48.44 1'39.67 4.69
3 11 299000 OLIVIERI Veronica 1995 ITA (AC  ALTA VALTELL ) 51.00 49.31 1'40.31 8.63
4 6 298951 KOLHAUPT Jennifer 1994 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 50.84 49.90 1'40.74 11.29
5 1 298720 RADICE Silvia 1994 ITA (VE 18 ) 50.95 50.64 1'41.59 16.53
6 15 298944 MAZZOCCO Jessica 1994 ITA (AC  VALLE ANTIGO ) 52.95 48.71 1'41.66 16.96
7 23 298734 FIOR Giulia 1994 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 52.24 50.30 1'42.54 22.39
8 22 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA  ASC SCHNALST ) 53.39 49.79 1'43.18 26.33
9 29 298998 OLEGGINI Costanza 1995 ITA (CAE | 21 ) 52.82 50.63 1'43.45 28.00
10 13 298893 BARUZZO Claudia 1994 ITA (AOC PRAGELATO ) 53.33 51.18 1'44.51 34.54
11 28 298943 CURTOLO Francesca 1994 ITA (VE NOTTOLI ) 53.92 50.71 1'44.63 35.28
12 20 299150 SOLA Ymer 1995 ITA (AC LECCO ) 53.82 51.14 1'44.96 37.31
13 42 298697 GILESTRO Lucrezia 1994 ITA (AOC BARDONECCHIA ) 53.70 51.54 1'45.24 39.04
14 27 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA  ASC RESCHEN/ ) 53.77 51.49 1'45.26 39.16
15 16 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (TN MONTE BALDO ) 53.33 52.19 1'45.52 40.77
16 37 299137 CARLI Stefania 1995 ITA (VE US ASIAGO sC ) 54.06 51.95 1'46.01 43.79
17 46 298986 FIUME Giorgia 1995 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 54.72 51.32 1'46.04 43.97
18 36 298947 PRATI Alice 1994 ITA (AC FORMAZZA ) 55.01 51.39 1'46.40 46.19
19 44 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 55.44 51.01 1'46.45 46.50
20 85 298808 COLOSIO Marta 1994 ITA (AC RONGAI PISOG ) 54.79 51.81 1'46.60 47.43
21 26 298725 SALA Tiziana 1994 ITA (AC RADICI GROUP ) 54.82 51.84 1'46.66 47.80
22 48 298817 LAZZARINI Cristina 1994 ITA (AC  VALLE ANTIGO ) 55.60 51.42 1'47.02 50.02
23 39 299035 LORINI Giulia 1995 ITA (AC IAT MADESIMO ) 55.15 52.11 1'47.26 51.50
24 91 299217 GAVAZZI Alice 1995 ITA (CAT ABETONE ) 55.45 52.87 1'48.32 58.03
25 63 299072 MARTINELLI Gaia 1995 ITA (AC DERVIESE SKI ) 55.58 52.98 1'48.56 59.51
26 70 298773 PUPPO Elena 1994 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 55.62 53.21 1'48.83 61.18
27 19 299055 SKOFCA Jennifer 1995 ITA (FYG MONTE LUSSAR ) 57.23 52.21 1'49.44 64.94
28 72 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 56.97 52.77 1'49.74 66.79
29 30 298946 PENNATI Silvia 1994 ITA (AC  VALLE ANTIGO ) 55.64 54.30 1'49.94 68.02
30 55 299025 SABIDUSSI Ylenia 1995 ITA (FVG CAI XXX OTTO ) 56.70 53.31 1'50.01 68.46
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14-04-2011

CODE
NR

299245
298862
56299

299014
299080
298873
299020
299039
299015
299148
299038
298914

155695
299113

298988
307120
298694
298757
298714
298798
298691
298933
299151
298794
298911
298928
298886
298979
299170
298775
299141
298864
298805
298753
299161
299165
298890
298807
299169
298783
298730
298942
298948
298993
298699
299152
298845
298857
298978
299110
299129
299083
298788
298849
299102
299091
298854
298962

298754
299133

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MICHELOTTI Beatrice
CAMILLETTI Giorgia
MONZ Katharina
ROSETTI Greta
SPERANZONI Michela
BRIELLI Beatrice
ROTA Julienne
GASSINO Laura
GRUARIN Eleonora
CANTELE Carola

DE MARTINO Benedetta
COVOLO Anna

1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994

NICHT AM START 1. LAUF

VOLOPICHOVA Valentina

PAHL Claudia
NICHT IM ZIEL

CASARTELLI Angelica
ARAI Makiko
PICHLER Karoline
RASOM Miriam
TASCHLER Birgit
SIMON GADENZ Chiara
RIZZOLI Natalie
DOROTEI Vittoria
NOBIS Martina
TRENTINI Maria Elena
VASSELLI Benedetta
LADSTAETTER Karolin
PONCET Valeria
LOVAT Fanny

DAMIA Anna

DIETRE Valentina
OCCELLI Francesca
GNECH Martina
CENDON Margherita
RODIGARI Daiana
NERILLO Stefania
HOFER Martina
SCLAVERANO Paola
COLOMBO Anna
CROCI Roberta
PERON Sara
RAMASCO Camilla
VUILLERMOZ Catherine
HOLZER Simone
PAMPANIN Chiara
MARSIGLI Valentina
SIRONI Giorgia
BARTOLOZZI Camilla
NIZZI Valentina
STECK Valeria
SUMMERER Katrin
GASSER Natalie
SALVINELLI Beatrice
COLOMBATI Marta
CORCOS Gioia
GABASIO Alice

LO COCO Ludovica
GIACHINI Francesca
BRENCO Gaia

DISQUALIFIZIERT

ANGERER Stefanie
PERATHONER Melissa

/ SOLDA / SULDEN (ITA)
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1994
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1994
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1994
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1994
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1. LAUF

1994
1995

NAT
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CZE
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44

ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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(FVG
(AA
(AUT
(AOC
(CAE
(AC
(VA
(VA
(AoC
(AOC
(VA
(VA

(CzE
(AA

(AC

(AA
(TN
(AA
(TN
(TN
(VE
(AC
(TN
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(AA
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(VE
(VA
(TN
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(VE
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(AC
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(AA
(AA
(AA
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(VA
(CAT
(VA
(CAB
(CAT
(AOC

(AA
(AA

GS SELLA NEV
GARDENA RAIF

MONDOLE'" SKI
FRIGNANO SKI
ALTA VALTELL
VAL D'AYAS
PILA
BARDONECCHIA
CLAVIERE

PILA
GRESSONEY MO

ALTA PUSTERI

LECCO

PETERSBERG
SKI TEAM FAS
ALTA PUSTERI
SKI SAN MART
AG.MARMOLADA
PONTE NELLE
LECCO
PRIMIERO S.M
CAl TRIESTE
RENNG. WIPPT
CUS TORINO
VALZOLDANA
COURMAYEUR M
SKI TEAM FAS
MONDOLE' SKI
ALLEGHE
NOTTOLI
LIVIGNO

CUS TORINO
KRONPLATZ SK
CUS TORINO
BRIXIA SCI
COURMAYEUR M
2000 MASON
AOSTA

SKI' VALTOURN
RENNG. WIPPT
VALZOLDANA
EDELWEISS 19
LECCO
LANCIOTTO
ABETONE

ASC RESCHEN/
ALTA PUSTERI
GARDENA RAIF
TERMINILLO
COURMAYEUR M
MARZOCCO
GRESSONEY MO
ROCCA DI CAM
PINOCCHIO
MONDOLE' SKI

ASV PRAD RAI
GARDENA RAIF

— e e
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ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

57.07 53.43
56.60 54.05
59.18 52.07
57.58 54.19
57.75 54.41
58.52 54.31
58.37 55.00
58.00 56.05
58.42 55.97
58.36 56.72
1'00.20 56.77
1'03.76 59.94
TOR Nr 56
TOR Nr 56

END RENN
ZEIT PUNKTE
1'50.50 71.48
1'50.65 72.40
1'51.25 76.10
15177 79.31
1'52.16 81.72
1'52.83 85.85
1'53.37 89.18
1'54.05 93.37
1'54.39 95.47
1'55.08 99.72
1'56.97 111.38
2'03.70  152.89

ITA5922.951

F= 610

PUNKTE

SF8/2




RANG STA
NR

10
24
43
51
92
93
98

CODE
NR

299042

298843
298904
298762
299188
299034
299044
299108
298981
298924

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 2. LAUF

FIORANO Jasmine 1995

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

SPIGONE Ludovica 1994
CILLARA ROSSI Valentina 1994
WAGMEISTER Elke 1994
DALMASSO Giorgia Andrea 1995
BIANCHI BAZZI Elisa 1995
SANFILIPPO Marta 1995
VICINELLI Diana 1995
FAZZINI Helene 1995
VANNI Carlotta 1994

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

14-04-2011 / SOLDA / SULDEN (ITA)

NAT

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

(VA

(CAB
(AOC
(AA
(VE
(AC
(VA
(CAE
(AC
(CAB

CHAMOLE' SKI

ROCCARASO
CLAVIERE

ASV PRAD RAI
SKI COLLEGE
IAT MADESIMO
CHAMOLE' SKI
TUTTO BIANCO
ALTA VALSASS
2000 OVINDOL

ZEIT
1.LAUF

Der Technische

ZEIT
2.LAUF

Delegierte

F= 610

END RENN
PUNKTE PUNKTE

ZEIT

#951

ITA5922.951
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